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18 marca 2021
Zgodnie z przewidywaniem rządzący ogłosili kolejny lockdown.
Przygotowywali się do tego od wielu tygodni i zrealizowali to
wreszcie. Według rządu w Polsce panuje taka straszna mutacja
koronawirusa,  że  już  za  3  dni  wprowadzają  nam  lockdown
zamykając  ledwo  co  otwarte  hotele,  baseny  i  inne  branże
wylosowane przez maszynę losującą. Nie poinformowano co wirus
będzie robił do soboty.

Lockdown planowany jest od tej soboty 20 marca, ale z jakiegoś
powodu  kończy  się  w  piątek,  9  kwietnia,  czyli  już  po
Wielkanocy, ale jeszcze przed rocznicą katastrofy smoleńskiej.
Od  weekendu  będziemy  zatem  funkcjonować  w  takiej  samej
rzeczywistości  jak  mieszkańcy  lubuskiego,  warmińskio-
mazurskiego,  mazowieckiego  i  pomorskiego.  Zwyczajem  z
listopada,  czerwona  strefa  rozlała  się  po  Polsce.

Minister  Niedzielski,  na  specjalnej  konferencji  prasowej
ogłosił  dzisiaj,  że  martwią  go  wzrastające  statystyki
pozytywnych testów i wprowadza ponownie lockdown, zamykając
ponownie prawie wszystko co można. Wygląda to na strategię na
rozpaczliwca, zapominając, że od ponad roku ta strategia nie
przynosi żadnych efektów, a wręcz widać, że statystyki tych,
którzy nie stosują lockdownów są porównywalne albo dużo lepsze
do krajów stosujących tą barbarzyńską metodę.

Lockdown  nie  działa,  więc  zaordynowano  więcej  lockdownu.
Nakazano  zamaskowanie  mimo,  że  maseczki  nie  chronią  przez
wirusami, zatem dodatkowo zakazano używania wszystkiego co nie
jest maseczką, jednocześnie nie definiując czym właściwie jest
maseczka, albo z czego musi być wykonana.

Co robi lockdown? Zabija, niszczy zdrowie, pozbawia dzieci i
młodzież  należytej  edukacji,  blokuje  nawiązywanie  relacji
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społecznych,  masowo  pozbawia  ludzi  pracy,  atomizuje
społeczeństwo,  osłabia  więzy  rodzinne,  wzmaga  samotność,
osłabia odporność siedzących w domach ludzi.

Czego nie robi lockdown? Nie powstrzymuje wirusa. Jest tylko
chocholim  tańcem  powodującym  zniszczenia  niewspółmierne  do
zagrożenia. Jest lekarstwem gorszym od choroby. Na dodatek ten
rzekomy wzrost „zachorowań” jak minister Niedzielski nazywa
pozytywne testy RT PCR, został osiągnięty przy 83 tysiącach
testów  wykonanych  dobowo.  W  tej  chwili  minister  zdrowia
porównuje  ilość  przypadków  przy  dwa  razy  większej  liczbie
testów  niż  średnio  wykonywano  poprzednio.  Mówimy  zatem  o
oczywistej  manipulacji  i  rozkręcaniu  ilości  testów  w  celu
uzasadnienia potrzeby zamknięcia kraju.
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